
Zarządzenie Nr 68/11

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie uzupełnienia składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach o następujące osoby:

1. Kamila Pietraszek,

2. Mariusz Kubiak,

3. Andrzej Machnica,

4. Paweł Pituch.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Dyrektor  Zarządu Eksploatacji  Zasobów Komunalnych w 

Kowarach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                       


